UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2528/UBND-NV
V/v giới thiệu mẫu

chữ ký, con dấu
	Bắc Ninh, ngày  11  tháng 7 năm 2018

Kính gửi: Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh.
Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh nhận được công văn số 1992/LS-HPH-XM ngày 11/6/2018 của Cục Lãnh sự, Bộ Ngoại giao về việc giới thiệu mẫu chữ ký, con dấu liên quan đến việc phía Cục Lãnh sự tiếp nhận hồ sơ của công dân đề nghị chứng nhận lãnh sự để sử dụng tại Tây Ban Nha “Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh”, do ông Ngô Sỹ Bích và ông Vũ Đức Quyết, nguyên Trưởng Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh ký cấp cho Công ty Cổ phần Seoul Metal Việt Nam. Tuy nhiên, mẫu chữ ký của ông Ngô Sỹ Bích và ông Vũ Đức Quyết chưa được giới thiệu tới Cục Lãnh sự, Bộ Ngoại giao.
Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh yêu cầu Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh cung cấp các thông tin sau theo yêu cầu tại công văn đính kèm:
1. Gửi thông tin về thời gian giữ chức vụ Trưởng Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Ninh của ông Ngô Sỹ Bích và ông Vũ Đức Quyết; gửi kèm một loại văn bản (không phải văn bản mật) có chữ ký của ông Ngô Sỹ Bích và ông Vũ Đức Quyết với tư cách là Trưởng ban Quản lý KCN tỉnh và có dấu đóng của Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh.

2. Giới thiệu mẫu chữ ký của cán bộ có thẩm quyền hiện tại ký giấy tờ theo mẫu.
Công văn gửi Cục Lãnh sự, Bộ Ngoại giao và UBND tỉnh Bắc Ninh trước ngày 18/7/2018./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: HC, PNV, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng